АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024  № 410
 с. Табуны

О снятии режима «Повышенная готовность» для органов управления и

сил районного звена территориальной подсистемы государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

 В связи с началом работ по восстановлению кровли здания МБДОУ

«Табунский детский сад «Огонек», в соответствии с Федеральным законом

от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите

населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», распоряжением Правительства

Алтайского края от 22.12.2024 № 514-р «О выделении в 2024 году прочих

дотаций из краевого бюджета», п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с 09.00 02.12.2024 режим «Повышенная готовность» для органов

управления и сил районного звена территориальной подсистемы

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций.

2. Постановление администрации района от 07.11.2024 № 374 «О введении

режима «Повышенная готовность» для органов управления и сил

районного звена территориальной подсистемы государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций считать

утратившим силу.

Глава района П.В. Литке